RESOLUÇÃO 02/89NO

SALA PAS SESSÕES, 198926

,1/*

UUFES-R-82

A^C. tÇ - P/toMogan o pttazo pana en-frtega do Projeto do Novo
Eitatuto e Regtmento Ge/tal da UFES, ate 30 de junho de L989.

/Jit. 2Q - Reuogam--ie ai d£ipo.i£ç.õei em contnãato.

0 CONSELHO UNIVERSITÁRIO PA UNI VERSWAPE FEPERAL PO ESPÍRI
TO SANTO, no aio de iuai atnt'ouÁ.çõei tegati e utaTjaTjãnÁjai, tendo em
vtita o que coneta do Pnoeeao n9 .10969/88-40 - Meáa PtA.etona da Ea-
tatainte;

CONSIVERANOO o O^Zcto n9 46/88 apuieientado peta Ne4>a Wte-
tona da Eitatutnte e aprovado a i.isainijiitdade, peto PtenóOito, e

CONSWERANW atnda, a Reóotução nQ 04/89 do CEPE,de 04.0t.99,

l'
RÕNULO AUGUSTO PEN1NA

PRESWENTE

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

RESOLVE:

OE JANEIRO PE